IS15AACP4CF Details PDF
Copyright © 2020 дистрибютор боэътимоди ҷузъҳои электронӣ
Почтаи электронӣ: Info@infinity-electronic.com
Суроға: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Ван Чай, Гонконг
NKK Switches IS15AACP4CF Дорандаи NKK Switches Дорандаи NKK Switches
NKK Switches IS15AACP4CF
NKK Switches
Тасвир метавонад намояндагӣ бошад. Нигаред ба
тафсилоти маҳсулот.
ҚИСМИ РАҚАМӢ IS15AACP4CF
ИСТЕҲСОЛКУНАНДА NKK Switches
ТАВСИФИ SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
МИҚДОРИ КАМ 4008 pcs
РӮЙХАТ
МИНТАҚАРО ТАМОШО КУНЕД 15.0mm L x 10.8mm W
НАМУДИ Pushbutton, LCD
РОУМИНГИ САФАР 1.8mm
ТАРЗИ ҚАТЪ PC Pin
ФУНКСИЯРО ИВАЗ КУНЕД Off-Mom
VOLTAGE SUPPLY 3.0 ~ 5.5VDC
STYLE Standard
СИЛСИЛА SmartSwitch®
ФОРМАТҲОИ PIXEL 36 x 24
ПУРРА Bulk
ДИГАР НОМҲО 360-2547
IS15AACP4CF-ND
ҲАРОРАТ 0°C ~ 40°C
ҚУВВАИ КОРӢ 224gf
НАВЪИ ТАВАЛЛУД Through Hole
САТҲИ НОРАСОИИ НУРИҲО (MSL) 1 (Unlimited)
СТАТУСИ РОЙГОНИ РОЙГОН / СТАТУСИ ROHS Lead free / RoHS Compliant
VOLTAGE FORWARD LED 2.1, 2.2VDC
АКНУН МАВҶИ LED 15, 15mA
РАНГИ САФЕД Red - Green
АНДОЗАИ АСЪОР 23.13mm L x 20.59mm W
НАМОИШИ НАМОИШ Yellow, STN Positive
ТАВСИФИ МУФАССАЛ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ТАМОС РЕЙТИНГ @ VOLTAGE 0.1A @ 12VDC
РОҲБАРИЯТ SPST-NO
IS15AACP4CF
Қисми рақамӣ: IS15AACP4CF
Истеҳсолкунанда / Бренд: NKK Switches
Тавсифи Маҳсулот SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Маълумотнома:
Роҳнамо Пешниҳоди ройгони / РОҲИ РОҲИ ҶАВОН
Ҳолати хавфи 4008 pcs stock
Гирифтан аз Гонконг
Роҳи фиристодан DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15AACP4CF.pdf
ДАРХОСТ БАРОИ ДАРХОСТ
Хусусиятҳои IS15AACP4CF
IS15AACP4CF.pdf
Садо Меҳмони "Озодӣ"
Маҳсулотҳои марбута
IS15ABCP4CF
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Дар фурӯш:  5975 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Дар фурӯш:  4463 pcs
RFQ
IS127
Истеҳсолкунандагон:  Isocom Components
Тавсифи:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Дар фурӯш:  84264 pcs
RFQ
IS15ABCP4EF
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Дар фурӯш:  4228 pcs
RFQ
IS126
Истеҳсолкунандагон:  Isocom Components
Тавсифи:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Дар фурӯш:  143273 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Дар фурӯш:  3226 pcs
RFQ
IS1000HG
Истеҳсолкунандагон:  Tripp Lite
Тавсифи:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Дар фурӯш:  180 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Дар фурӯш:  3544 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Дар фурӯш:  6789 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Дар фурӯш:  2049 pcs
RFQ
IS15ABFP4RGB
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Дар фурӯш:  6688 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Истеҳсолкунандагон:  NKK Switches
Тавсифи:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Дар фурӯш:  3959 pcs
RFQ